Ibique in praesentia  etc. convocato et congregato Ven. Capitulo ad. RR. PP. Religionis de Somascha degentium in Ven. Seminario Civitatis praedictae sub titulo S. Annae de mandato et impositione ad. Rev. Patris Don Caroli Philippi Formenti Rectoris praefati Ven. Seminarii praemisso sono campanae, ut mos est in quo quidem Ven. Capitulo aderant, fuerunt et sunt infrascripti ad. RR. PP. videlicet Praefatus ad. R. P. Don Carolus Philippus Formenti Rector, R. P. Lector Don Joannes Paulus Massa et R. P. Lector Don Hieronimus Carbonus, omnes residentes in praedicto Ven. Seminario vocem habentes in praefacto Ven. Capitulo completo, omnesque unanimes et concordes ac nemine eorum discrepante sponte et omnibusque aliomet modo etc. nomine dicti Ven. Seminarii titulo locationis et ficti simplicis nomine quantum sit per annos novem de de tribus tamen in tres annos, incohandos in Kalendis proxime venturi mensis Junii in antea investiverunt, et investriunt Franciscum Bistignandi, q.m Jacobi Antonii, Joannem Baptistam Villa, q.m Gasparis, Thomam Reggio q.m Joannis, Joannem Baptistam Nembro, q.m Vincentii, Thomam Nembro, q.m Josephi Antonii, Franciscum Rafaele filium Vincentii, Joseph Rafaele, q.m Bartholomei, Franciscum Antonium Bellasco, q.m Joannis Antonii, et Joanenm Antonium Sguezino, q.m Andreae, nomine tamen et ad utilitatem etc. Francisci Antonii, et Rocci eius filiorum cum ipso viventium tantum, et non aliter etc. pariter ibidem praesentium ac stipulantium etc. ut infra cum parabola, licentia, et interventu dicti Joannis Antonii Sguarzino eorum Patris eos ad infrascripta omnia, et singula habilitantiun etc. ac pro quibus ipsemet Joannes Antonius promisit et se obligavit etc. principaliter etiam et in solidum ad infrascripta omnia et singula cum renuntiis de quibus infra; omnes cives, et habitatores dictae civitatis Viglevani ibidem praesentes, stipulantes, conducentes, et se se investientes ut supra; ac in solidum, ita quod in solidum etc. cum renuntiis de quibus infra, promittentes, et se se obligantes ut infra pro se se, eorumque respectivis haeredibus, et successoribus etc.

Nominative de Pischeriis fluminis Ticini, et Ruggiae Castellanae, sive de jure et facultate piscandi in supradictis flumine et Ruggia per totum eorum cursum super territorio praedictae Civitatis Viglevani, alias per nunc q.m Ill.mum et R.mum DD. Episcopum Sormanum Marinum acquisitis a dicta Civitate Viglevani ministerio eius DD. Huius temporis Reggentium, et per ipsum assignatis supradicto Ven. Seminario, ut apparere dicitur ex publicis documentis, quibus etc.